,
quantum in

nobis & vobis eft, nuUum peiiculum proveniat corporale, & de
hoc follicite caveatis.

Ad haec, intelleximus quod nonnulli Clerici apud Rothelan. in

obprobium Cleri , & Ecclefrx contemptum , inter prxdones &
malefaftores alios cotidie capitali fententia puniuntur

;
quod , ne de

cxtero fiat, veftriE follicitudinis ftudium apponatis.

Et certe doleraus valde de Clericis illis , qui maneant in Snaudo-
nia defolati

;
quos libenter nobifcum adduxillemus ad propria , dum

in partibus illis extitimus, ii hoc Clementix Regix placuiflet; nec
poterit fe Dominus Rex excufaie iakem de fiivore, ii de eis, quod
avertat Deus, male contingat : unde, iiquid pro eis fciveritis aut

obtinere poteritis, quod aa eorum libertatem & fecuritatem polfit

noftro minifterio expediri, fcribatis nobis, & nos parati erimus,
pro eis ab inftantibus periculis eruendis , ad honoreni Dei ,

quan-
tum poterimus , etiam corporaliter laborare.

Prxterea funt quidam Dei & Ecclelix inimici, quos, nuper in

Exon. Dioc. vifitantes, jurifdidioni noftrx & procelliijus noflris

invenimus multipliciter adveriantes; mandata noftra & Eccleiix

dampnabiliter contempnendo : propter quod meruerunt a nobis

,

lata tempore, Majoris excommunicationis fenten-

tia , exigente juftitia , innodari.

Ne igitur de iVIalitia fua , in contemptum Ecciefiafticx difcipli-

nx, valeant gloriari , aut alios fuis perniciofis exemplis inficiant, pro
captione eorumdem excommunicatorum , prout per nofliram pa-

tentem litteram petirous, refcribatis ii placet.

De Benivolentia aurem veftra, quam ad nos geritis, continue

negotia noftra feliciter expediendo , Fraternitati veftrx quantas va-

lemus gratiarum adtiones rependimus; parati femper vellris bene-
filacitis, quantum fecundum Deum poifumus, favorabiliter aiTen-

tire.

Valeat veftra Fraternitas in Chrifto femper & Virgine gloriofa

;

nobis, fi quid apud nos volueritis, cum fiducia refcribentes.

Si Dominus Rex velit habere tranlbriptum illud
,
quod inven-

tum fuit in bracali Levvelini
,
poterit ipfum habere a Domino Ead-

mundo de Mortuo Mari
,
qui cuftodit illud cum figillo privato e-

jufdem, cum quibufdam aliis, in eodem loco inventisj nec eft pe-

riculum hoc Domino Regi inlinuare
,
quod ad ejus prxmunitio-

nera tantum agimusj faciat tamen nlterius quod fibi videritexpe-

dire.

Domino R. Bathon. & Wellen. Epifcopo.

Lhera Petri Regis Aragon. ad Carolnm Regem frovocatoria,

Ann. D. T)Iero d'Araona & di Ciciiia Re, ate Carlo Re dejerufalem &
1282. -'• diProenza Conte.